[bookmark: _GoBack]様式第10号(第15条関係)
年　　月　　日

丸亀市長　　宛

補助事業者
住所又は所在

氏名又は名称
(法人の場合、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

丸亀市地域経済循環創造事業補助金財産処分等承認申請書

　丸亀市地域経済循環創造事業補助金交付要綱第15条第1項の規定により、下記のとおり財産処分の承認を受けたいので、申請します。

記

1　補助対象事業の名称

2　総事業費

3　補助対象経費

4　処分する施設又は設備の名称

5　処分内容

6　処分する理由